
UCHWAŁA  NR XLIV/289/14 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 6 listopada 2014 roku. 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na odpłatne nabycia  nieruchomości przez  Gminę Sępopol.   

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 późn. zm.) Rada Miejska  uchwala,  co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę, na odpłatne nabycie od osoby fizycznej na rzecz Gminy Sępopol 

prawa własności nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka  

Nr 85/13 o powierzchni 0,0263 ha w obrębie Nr 2 (KW Nr OL1Y/00029961/2) Sępopol   

z przeznaczeniem pod budowę drogi.                                                                             

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Sępopolu 

     Tadeusz Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego „Śródmieścia Miasta Sępopol” 

uchwalony uchwałą Nr XI/68/11 Rady Miejskiej z dnia 30 września 2011 roku  zakłada 

wybudowanie drogi, która połączyłaby wylot ulicy Nowej z Aleją Wojska Polskiego.  

W związku z zaplanowaniem tej drogi na gruncie osoby fizycznej konieczne jest wykupienie 

gruntu od właściciela tejże nieruchomości.  

 

BO 


